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PLASTER na odciski z kwasem salicylowym KOMFORT 4
sztuki LANGSTEINER
 

Cena: 8,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 4 szt.

Postać -

Producent LANGSTEINER SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

Acid.salicylic.

Opis produktu
 

WłaściwościPLASTER na odciski z kwasem salicylowym 4 sztukiPlastry na odciski z kwasem salicylowym firmy Langsteiner są
stosowane do łagodnego usuwania odcisków i zabezpieczania ich przed dodatkowymi urazami. Plastry są wyrobem medycznym.
Chronią przed otarciami i przynoszą natychmiastową ulgę.Sposób użyciaNa czystą i suchą stopę nałożyć plaster tak, aby substancja
czynna przylegała do odcisku. Stosować plastry do momentu aż odcisk zostanie usunięty. Każdy plaster należy nałożyć na ok. 24
godziny. Po zakończeniu kuracji można usunąć środkową część odcisku stosując ciepłą kąpiel stóp z użyciem soli i mydła. Jeżeli w
trakcie zabiegów skóra stanie się wrażliwa i pojawi się zaczerwienienie, poczekać z nałożeniem kolejnych plastrów.WażneWskazania i
przeciwwskazania:Tylko do użytku zewnętrznego. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Nie nakładać plastra na okolice
odcisku, jeżeli skóra jest podrażniona lub występują stany zapalne. Nie stosować w przypadku uczulenia na kwas salicylowy i inne
składniki produktu. Unikać stosowania w ciąży i w trakcie karmienia piersią. Zaprzestać stosowania i zdjąć plastry w przypadku
mocnego podrażnienia i odczuwalnych dolegliwości (pieczenie, zaczerwienienie) lub nadwrażliwości na produkt. Osoby chore na
cukrzycę – stosować po konsultacji z lekarzem.masa aktywna bazuje na tradycyjnej recepturze z naturalnymi składnikami – wosk

pszczeli żółty, lanolina, żywica świerkowa, kłącze kosaćca i balsam kopaiwa

Składnikikwas salicylowy 22 mg, kwas mlekowy 0,671 mg, substancja pomocnicza: lanolina, substancja bazowa: wosk pszczeli, korzeń
fiołka, chlorofil.kwas salicylowy, kwas mlekowy, lanolina,wosk pszczeli żółty, żywica świerkowa,kopolimer etylenu i octanu winylu,
kłączekosaćca, terpentyna, balsam (olejek) kopaiwa, klej poliakrylatowy-durotak, kalafonia uwodorniona, papierProducentLangsteiner
Sp. z o.o.31-221 Kraków,ul. Białoprądnicka 16
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